All. 10 - Codici CIG e garanzie provvisorie

Lotto

Descrizione

Importo
annuale
IVA esclusa

Importo
quadriennale
IVA esclusa

Opzione
proroga 180
giorni

Importo CIG

ClG

Importo
da versare
ANAC

Importo
cauzione
provvisoria
2%

Importo
cauzione
provvisoria
1%

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello standard attacco centrale

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello standard attacco laterale

€96.200,00

€397.800,00

€49.725,00

€447.525,00

€ 35,00

€7.956,00

€3.978,00

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello maggiorato attacco centrale

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello maggiorato attacco laterale

€ 498.650,00

€2.014.000,00

€ 251.750,00

€2.265.750,00

€ 140,00

€40.280,00

€20.140,00

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello standard attacco centrale per tetraplegici o
emiplegici

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello standard attacco laterale per tetraplegici o
emiplegici

€35.000,00

€154.000,00

€19.250,00

€173.250,00

€20,00

€3.080,00

€1.540,00

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello maggiorato attacco centrale per tetraplegici o
emiplegici

Kit di motorizzazione universale per carrozzine -
modello maggiorato attacco laterale per tetraplegici o
emiplegici

€70.200,00

€296.400,00

€37.050,00

€ 333.450,00

€ 35,00

€5.928,00

€2.964,00

IMPORTO A BASE DI GARA IVA ESCLUSA

€ 2.862.200,00




